[image: image1.png]

[image: image2.png]

  ДУМА

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

      от   29 июня  2022 г.                                                              № 847

О награждении Благодарностью Думы Арсеньевского городского округа
         Рассмотрев ходатайство  директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система имени В.К. Арсеньева» Арсеньевского городского округа Н.С. Афониной,  руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, Положением о Благодарности Думы Арсеньевского городского округа, утвержденным решением Думы Арсеньевского городского округа от 29 января 2014 года № 343,  Дума Арсеньевского городского округа

РЕШИЛА:
       1. Наградить Благодарностью Думы Арсеньевского городского округа:

        - Абрамову Наталью Ремсовну, ведущего библиотекаря муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система имени В.К. Арсеньева» Арсеньевского городского округа,  за большую работу с детьми и подростками по пропаганде краеведческих знаний, формирование стойкого интереса к истории, культуре и традициям Приморского края и в связи с празднованием 120-летия со дня основания города Арсеньева;

      - Карнажицкого Максима Александровича, библиотекаря 1 категории муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система имени В.К. Арсеньева» Арсеньевского городского округа,  за большую работу по созданию современных условий для информационно-библиотечного обслуживания населения Арсеньевского городского округа и в связи с празднованием 120-летия со дня основания города Арсеньева.

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

Арсеньевского городского округа                                                               А.М. Щербаков